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Systemair förvärvar NADI Airtechnics Ltd. 
Systemair AB (NASDAQ OMX Stockholm: SYSR) har ingått avtal om att förvärva NADI Airtechnics Ltd., en ledande 
tillverkare i Indien av industriella fläktar. 
 
NADI Airtechnics Private Limited (“NADI”) är en ledande tillverkare i Indien av avancerade industriella fläktar och 
erbjuder högpresterande centrifugalfläktar, axialfläktar, kylfläktar för järnvägsapplikationer samt specialiserade 
lösningar för koldioxidavskiljning och andra miljöapplikationer. NADIs huvudkontor och produktionsanläggning i 
Chennai ägs till 100 procent av företaget. Bolaget har över 220 anställda (FTE) och hade en omsättning på cirka 
13,5 miljoner euro (~1 350 miljoner INR) under räkenskapsåret 2024/2025, med en EBIT-marginal överstigande 
Systemairs mål om 10 procent. 
 
”Detta förvärv tillför gedigen kompetens inom industriella fläktar och breddar vårt produktsortiment för industriella 
applikationer,” säger Roland Kasper, VD för Systemair. ”NADI ger Systemair en ledande position i Indien inom 
industriella fläktar och järnvägssegmentet med expertis och produkter inom högpresterande fläktar för industriella 
tillämpningar. Förvärvet av NADI stärker vår position inom industrisegmentet och utökar vår närvaro i Indien, som är 
ett prioriterat tillväxtområde för Systemair. Genom NADIs utmärkta sortiment av mindre axialfläktar får vi ett 
konkurrenskraftigt utbud som kompletterar vårt erbjudande för infrastrukturprojekt. Dessutom ser vi stor potential i 
att skala upp NADIs försäljning även i Europa och USA för järnvägs- och MRT-applikationer,” avslutar Roland Kasper. 
 
”Familjen Kamdar grundade NADI för sju decennier sedan och vi är stolta över vad NADI har åstadkommit,”  
säger J B Kamdar, VD för NADI. ”I Systemair har vi funnit en partner som delar våra värderingar kring kvalitet, 
kundfokus och integritet. Att bli en del av Systemair säkerställer kontinuitet för våra kunder och medarbetare, 
samtidigt som det öppnar upp stora möjligheter för tillväxt och innovation. Vi är övertygade om att NADI under 
Systemairs ägarskap står inför en spännande framtid.” 
 
Systemair har idag tecknat avtal om att förvärva NADI Airtechnics Ltd. från makarna Kamdar. Transaktionen 
förväntas slutföras under Systemairs andra kvartal. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Roland Kasper, CEO 
roland.kasper@systemair.com  
+ 46 73 094 40 13 
 
Anders Ulff, CFO 
anders.ulff@systemair.com 
+ 46 70 577 40 09 
 
Notera: Informationen är sådan som Systemair är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 06:00 (CEST) 
den 9 juli 2025. 
 

Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, 
Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2024/25 och har idag cirka 6 700 
anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 7,9 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet 
genom energieffektiva produkter som bidrar till minskade koldioxidutsläpp. 

Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs under 
varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq OMX 
Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag. 
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